cem gerentibus obedientiam minime præstat.	57
Ad exaltationem Cælestem: per præsentis vitæ humili- tatem ascenditur.	61
Humilitatis xij gradus habes in ca. de Humilitate.	61
ab Humilitate ipsa virtutes omnes, modo quodã ori- ri ac demanare videntur.	65
Humiliter de congregatione nostra, de Monachis, de- que nobis ipsis est sentiendum, & loquendum.	66
Instrumenta bonorum operum, & Artis spiritualis quæ dicantur.	49
Inventariorum copiã pœnes se habeat Prælatus.	155
Infirmorum cura ante omnia, & super omnia adhi- beatur.	168
Infirmorum curam specialem habeat carcerarius.	169
Ad mensam infirmorum non desit lectio.	170
Infirmus nullus ad Balnea possit accedere nisi de licẽ tia Definitorum vel Generalis.	170
Infirmi Monachi non possint se transferre, maioris curæ gratia ad domus secularium.	171
Juniores maiores suos honorent.	246
Cum junioribus, dum sunt ad recreationem sit sem- per Prælatus vel aliquis senior.	60
Juniores cum simul erunt recreationis causa caueant à clamoribus, & dissolutionibus &c.	60
Lectioes in choro non ita breues legi debent quem- admodum in Breuiarijs sunt notatæ.	72
Legendarium sanctorum, Homiliarium, & Biblia sacra habeatur in choro pro lectioibus Matutini.	72
Lectioes à quibus, & quomodo legendæ sint in cho- ro, Dominicis diebus, & alijs &c.	77
Lectioes in loco eminentiori legantur, & in ea par- te chori vbi non sunt hebdomadarij.	78
Lectioes, & Responsorialia dicantur, vt hætenus ser- uatum est exceptis duobus vltimis de Homilia.	78
Lectioes, Antiphonæ, & Responsorialia, diebus feriali- bus, à quibus, & quomodo dicenda.	83
Lectio completorij quantæ longitudinis &c.	92
Lector Mensæ petat ab omnibus pro se orari.	173
Lector Mensæ accipiat benedictionem.	175

Legi quæ debeant ad Mensam per totum annum.	177
Lector, habita benedictione, non exordietur quousque &c.	176
Litteras, nec munuscula possint Monachi alicui mittere, nec recipere, & præsertim Monialibus.	215. 216
Ludi omne genus penitus à nostris Monasterijs, eliminantur.	59
Ludentes, quibus poenis puniantur.	59
Ludi, comedie, representationes, & id genus omnia, ne cum vestibus fiant laicorum prohibentur.	59
Maledici, ac detractores puniantur.	66
Malorum fere omnium quæ in Monast. fiunt sunt causa plerumque Maiores.	75
Matutinum per totum annum, vna hora immediate, post diuinam noctem, persoluatur.	66
ad Matutinum surgentes quas orationes dicere teneantur.	69
ad Matutinum quando genuflectere, & quando itidè inclinare debemus.	69
Matutinum Beate Mariæ Virginis à Pascha Resurrectionis vsq; ad festum Sanctæ Crucis Septembris, non dicatur in choro, sed &c.	74
ad Matutinum, diebus dominicis, & aliis festis similibus, surgatur temporis.	76
Matutinæ laudes semper dici debent immediate post vigilias, vt in Brenarijs.	79
ante Matutinales laudes semper dici debet oratio Dominica.	79
Mensæ Monachorum qui seruire habeant.	166
Mensæ qui seruiertint venias suas faciant.	167
Mensæ hebdomadarii exeuntes, teneantur dicere.	167
Mensæ hebdomadarii intrantes dicere teneantur &c.	168
Mensæ comuni fratrum studeant interesse Prælati.	223
de Missis, & Missalibus.	113
Monasterium nullum in posterum constituatur, in quo non valeant sustentari saltè xii. Monachi.	23
in Monasterijs omnibus, in quibus vestiuntur Novitii, vel sunt iuvenes studiis apti, teneatur Magister qui &c.	194

in Monasteriis principalib. erigantur biblioteche.	195
Monasteria quæ sint in Prouincia Ethrusiæ.	249
Monasteria quæ sint in Prouincia Venetiariû.	249
Monasteria quæ sint in Prouincia Romandiole.	250
Monasteria quæ sint in Prouincia Marcæ Anconita- næ.	250
Monasteriorum omnium Prælati, quem ordinem in- ter se tenere debeant.	251
Monasteria ita ædificentur &c.	263
Monachi non minus quam duo, in locis seu membris nostrorum Monast. teneantur.	29
Monachi cum eis transmigrare ab vno ad aliquid Mo- nast. contigerit, omnia ostendant, quæ secum tra- sportare voluerint.	30
Monachos in domibus laicorum commorari, indecês est.	32
Monachi non possunt in domibus secularium comede- re, nec pernoctari.	32
Monachi Monasteriorum qui sunt extra vrbes, non possint soli mitti ad vrbes, & oppida, nisi &c.	34
Monachi iidem, cum ad ciuitates processionum gra- tia proficiscuntur &c.	34
Monachi non sacerdotes, & conuersi, singulis saltem mensibus in Quadragesima autem, & Aduentu sin- gulis diebus Dominicis, communicare teneantur.	51
Iidem, & si non voluerint communicare, confessionem faciant singulis diebus Dominicis.	52
Monachi omnes ab omni frequẽtia, ac familiaritate secularium dauent, ministris exceptis.	52
Monachi nostri, non possint exercere negocia secula- ria.	53
Monachus nullus possit sibi facere comatres, neque ad feminas cuiusuis occasionis prætextu, accede- re.	53
Monachi verba in honesta, aut minus religiosa profe- rentes, grauius puniantur.	53.58
Monachi recte instituti oculos humi defixos inter es- sum habere solent: & manus &c.	54
Monachi non exuantur propriis vestibus, vt lauentur	

- 7 in fluminibus, nisi &c. 60
 Monachi non possint, imo nec Prælati ad Monasteria nostrarum Monialium, aut etiam alterius ordinis accedere, neque &c. 136
 Monialiū Capellani, qui permiserint &c. puniant. 136
 Monachi aliqui à Prælatiſ respiciuntur, iusto; Dei iudicio. 142
 Monachi aliquando possunt, habitu religionis exui, & à nostra congregatione expelli. 143
 Monachi nostrę Congregationis non possunt ad aliã Religionem transire, nisi ad Eremum nostrum, & ad Patres Sancti Romualdi, Montis Coronæ. 147
 Monachi, qui iusta causa carceribus, vel semel fuerint mancipati, non possint per decennium &c. 148
 Monachi, qui ab vno ad aliud Monasterium proficiſcuntur habeant litteras sui Prælati &c. 148
 Monachi si quid proprium habere possint. 159
 Monachi, qui aliquo modo, pecunias haberent, teneantur quantocius suo Prælato præsentare. 160
 Monachi (excepto Prælato) nõ possint recipere deposita, neq; tenere deposita. 160
 Monachi, quę possident talia sint, ut ea Prælatus ad libitum auferre queat. 161
 Monachis taliter Prælati de omnibus necessarijs provideant, vt omnis proprietatis occasio tollatur. 161
 Monachus, nec furcinulas, nec alia huiusmodi argentea habere possint. 163
 Monachi, qui ad opus Dei, & ad mensam tarde occurrunt, qualiter corripiantur. 185
 Monachi qui falluntur in oratorio suam culpam dicant. 189
 Monachis, qui idonei censebuntur ad perdiscendas litteras, assignentur Magistri. 194
 Monachi tunc vere sunt Monachi, cum de labore manuum suarum viuunt. reg. 198
 Monachis infirmis, aut delicatis &c. reg. 198
 Monachi Patres nostri, antiquitus, aut studijs, aut diuersis manuum exercitijs operam dabant. 199
 Nullus Monachus audeat impressioni quidpiam tradere

lere.	225
Monachorum scripta sint in omnibus honesta.	226
Monachorum studia, quę esse debeant.	226
Monachi non vacent venationi &c.	226
Non incumbant artibus diuinatorijs, neq; alijs facultatibus, quę à sacris canonibus interdiciuntur.	226
Nullus Monachus sit apud Magistratus, vel iudices procurator secularium, neque negociorum actor.	226
Monachi nostri non possunt publice legere, neque lectiones audire in aliquo studio generali.	226
Monachi peregrini omni charitatis affectu veluti hospites recipiantur.	242
At vero non ita facile in congreg. admittantur.	242
Monachorum defunctorum libri, & vestimenta ad quos spectent.	263
Monachi redeuntes ex itinere, perant orari pro se, dicant suam culpā; nec præsumant alijs referre quę viderint &c.	268
Monacho si impossibilia iniungantur.	269
Monachus Monachum non præsumat defendere.	271
Monachus Monachū non cedat, vel ma'edicat.	278
Monachus, cum à Prælato suo de quauis re, etiam minima reprehenditur, statim genuflectat.	279
Caueatq; ne verbumculum quidem respondeat, nisi &c.	279
Monachi in accipiendis benedictionibus integre genuflectant, non Aulicorum more tantisper inclinent.	280
Monachi omnes professi si non sunt legitime impediti, peccant mortaliter quoties officium domini, vel virginis in totum, vel in partem scienter dicere omittunt.	104
Monachi non possint in Ecclesiam ad officium pergere absque cuculla.	106
Monachi transeuntes ante sacrum Christi corpus, profunde inclinent; & Ecclesiam non ingrediantur nisi nudato capite.	107

Monachi quāta cum reuerentia, & deuotione stare de beant in choro.	110. 111
Nulli Monacho liceat aliam cellam, quam propriam ingredi.	122
Nulli Monacho liceat adire Patrem Generalem, ni- si &c.	138
Monachis priuatis non liceat ire ad capitulum.	138
Monachi non possint litteras mittere, neq; sibi missas legere nisi prius &c.	134
Si quis Monachus litteras difamatorias, libros, vel aliud simile scripserit, puniatur.	134
Mulieres intra septa Monasterij, sub pœna excomuni- cationis, non admittantur.	213
Murmuratores, maledici, & malorum imprecatores, puniantur.	275
Musicalis cantus interdicitur.	111
Musicalia instrumenta quæ permittantur.	112
Novitiorum Magistri, quæ sint partes.	332
Novitiorum Magistri, & iuuenum doceant eos ubiq; reuereri senes &c.	253
Novitiorum Magistri inter prima religionis erudimē- ta, doceant discipulos suos modum surgēdi ad Mat. qui habetur.	70
Novitios, qui sunt sub cura Magistri, nullus Mona- chus possint alioqui &c.	278
Novitiorum Magistri licentiam quandam sibi vsurpa- runt.	278
Novitiorum curam relinquunt Prælati Magistris suis.	279
Obedientia vnum est e tribus principalibus votis	57.
De obedientiæ virtute.	55
Obedientes qui esse cupiunt sciant se non venisse facē re voluntatem suam.	55
Obediētia quæ maioribus prebēt, deo exhibetur.	56
Inobediētia omnis in congregationibus vnde oria- tur.	56
Obediens qui non est, neq; humilis.	57
Obediētia externum quoddam est, inter nax, ac intus corde latentis humilitatis inditium.	57
	Offi-

- Officium.** Quod ad officium attinet, nihil est quod multa dicantur in constitutionibus, cum fere omnia ad id necessaria, habeantur plenissime in Breuarijs.
- Officiarij omnes teneantur reddere rationem suæ administrationis.** 161
- Officina Camerarij sit iuxta portam.** 166
- Orationes exaudiuntur, cum sunt non in multiloquio, sed in puritate cordis, & compunctione lacrymarum; & ideo debet esse breuis, & puta, nisi &c.** 113
- Orationes in Missis, non ad libitum, sed prout signatæ sunt in libro dicantur.** 115
- Oratio mentalis fiat singulis diebus ab vno quoq; Monacho saltem per dimidium hore.** 117
- Orandum pro pœnitentijs. reg.** 142
- Oratoria erigantur in singulis nostrorum Monasteriorum membris.** 204
- Oratorium hoc sit, quod dicitur, & ideo &c.** 206
- Orationes fieri debent in principio capituli.** 294
- Organa quando pulsari debeant.** 116
- In oratorijs non reponantur fruges, neq; similia.** 107
- Ostiaris Monast. sit non solum tenex, sed senex sapiens. reg.** 263
- Ostiaris cellam habeat iuxta portam.** 263
- Pœne. Vide vbi dicitur de culpis.**
- Pœne quæ à Definitorio iniunguntur; non valeant alterari.** 130. 147
- Prælati non possunt facere facultatem egrediendi sepra Monast. nisi &c.** 34
- Prælati, & conuenticales euntes ad Capitulum non digrediantur &c.** 30
- Prælati auctoritas non extenditur ultra iurisd. suam; & quæ sit vniuscuiusq; iurisdictionis.** 32
- Prælati non possunt terminos suarum prouinciarum egredi, nisi &c.** 33
- Prælati non dissimulent peccata delinquentium. 40. 42**
- Prælati, quâdo præcipua agenda sunt in Monasterio, conuocent ad consilium fratres; & quæ dicantur præ-**

precipua.	44
Prælatus non potest bona immobilia alienare, excedētia valorem &c.	48
Prælati in festis plenissimis teneantur cantare Missam.	115
Prælati post capitulum congregationis singuli quoq; anno ordinent suum Monasterium, distribuendo officia, & obedientias.	118
Prælatus quilibet teneatur ponere in capsa singulis annis suam portionem Quindennij.	132. 158
Prælatus, imo nec Monachus vllus possint quippiam seruandum tradere &c.	133
Prælati non possunt donare ex bonis Monasterij, nisi &c.	135
Prælati non ita facile excomunicent.	139
Prælati damnantur qui tantum Monachos deuotos, & quietos volunt in suo Monasterio?	142
Prælati deponentes suam partem quindennij, faciant sibi de huiusmodi depositione, fidem fieri à Prælato Depositario.	158
Prælati omnes libellum habeant peculiarem, in quo pecunię omnes quę mutuo recipiuntur, scribantur & ipsam teneantur portare ad capitulum.	162
Prælati nonnullis vicibus in anno tenentur seruire Mensę.	167
Prælati vna cum Decanis saltem tribus vicibus in anno diligenter vident cellas.	221
Prælatus non possit mittere iuuenes ad sacros ordines suscipiendos, nisi de consilio seniorum.	244
Prælati omnes quę locum inter se tenere debeant.	252
Prælatus nullus absq; cõsilio seniorũ ædificet &c.	264
Prælati meminerint se esse pastores, non tyrannos.	270
Prælaturis quando, & quomodo renũciari possit.	271
Prælati quando admonent, tam in capitulo, quam extra caueant à verbis iniuriosis.	276
Prælati non querant quis contra eos scripserint.	289
&c.	289
Prælati qui voluerint causa manifestę infirmitatis se cum	cum

eum adducere cōuersum ad capitulum, pro suo obsequio, possint.	292
Prælati soluant vnum pro centenario.	293
Prælati quomodo examinari debeant a Patribus Definitoribus.	304
Prælati, & Monachi quomodo examinari debeant in Visitationibus.	
Præpositi Monasteriorum, siue Priores, & subpriores quos dicimus claustrales eligantur à Prælato Monasterio cum consilio fratrum. reg.	259
Præpositi si reperti fuerint vitiosi, amoueantur.	259
Præpositi absente Prælato vices in omnibus obtineant Prælati.	261
Præpositi non sint exempti a lectura Mensæ, neq; ab officio hebdomade in choro.	262
Præpositis quæ relinquere debeant à Prælatibus euntibus ad capitulum.	262
Præpositorum principalis cura, & officium sit à gere vt in omnia, & in spiritualibus specialiter, constitutiones obseruentur.	262
Præsentium integritas salus est subditorum.	36
Procuratores vnus, vel plures instituantur.	157
Procuratoris officium satius esset exerceri per clericum.	158
Professio quomodo fiat in nostra congregatione.	332
Psallendum quomodo.	111
Pueri delinquentes quomodo puniãtur.	137. 149. 173
Pueri qua disciplina suscipiantur.	227. cum seq.
Pueri qualiter habitu sancte religionis induantur.	228
Puer nullus recipiatur ad habitum minor xv. annorum.	238
Quadragesimæ principio Prælati præbeant Monachis suis psalterium, iniungentes &c.	203
Quadragesima quantum ad abstinentiam inchoetur immediate post Dominicam quinquagesimæ.	203
Reformatores constitutionum qui fuerint.	2
Regula quibus tradatur à Patre Benedicto.	15
Regulam interpretari, & facere const. possunt Patres Definitoribus.	27

Regule obedientia, & constitutionum præcipitur, & præsertim prælatis.	56
Regulam suam tradidit Diuus Pater incipientibus &c.	282
Sacerdotes omnes, & in primis Prælati, non solum dominicis diebus, & alijs festiuis, celebrare deberent, verum etiam & frequentius.	51
Sacerdos hebdomadarius locum habeat in choro &c.	99
Sacerdos celebraturus se præparet.	114
Sacerdotes in priuatis Missis studeant magis placere Deo, quam hominibus parum deuotis.	114
Sacerdotes alterius religionis, non ita facile in nostra recipiantur.	241
Ad sacerdotium nullus promoueat, nisi post decennium à receptione habitus.	245
Sacerdotes nouelli in suis Missis nouellis, non faciant inuitationes.	245
Sacerdotes qui sunt per viam extraordinariam, suspendantur.	245
Sacristæ officium quale.	193, 197
Scota, siue sargix flandrenses, permittuntur.	218
Scripture, & codices, quoniam sunt thesauri Monasteriorum, summa cum diligentia custodiantur.	155
&c.	155
Scripturæ vniuersam congregationem concernentes vt sunt privilegia, & huiusmodi, seruentur in Abbatia nostra S. Michaelis de Murano.	155
Scripturæ cuiuslibet Prouinciæ quibus in locis custodiendi debeant.	156
Scrutatores quomodo eligantur.	296
Seniores qui dicantur.	47
Senior aliquis sit semper præsens recreationibus fratrum.	
Senes adiudicati, propriam cameram habeant in infirmeria.	172
Senes non conturbent (vt aliquando fierent solet) alios, cum suis murmurationibus.	173
Silentio, & taciturnitate (quod ad externas attinet cetero)	rimo-